华东师范大学关于 2017 年辅修专业报名的通知

华东师范大学 2017 年辅修专业报名工作即将启动，现将有关事

宜通知如下：

一、报名对象

上海市内高校本科生，2016级学生优先，适当兼顾 2015级学生。

GPA不低于 2.0，学有余力。

二、报名时间

5月 10日——5月 31日

正在申请转专业过程中的同学若同时想选报辅修专业，应先进行

报名。转专业成功后且所转专业与辅修专业相冲突的，可到教务处说

明情况，教务处将根据辅修专业的报名情况受理学生的修改申请。

三、报名办法

1、网上报名

（1）登录 http://www.jwc.ecnu.edu.cn

（2）点击辅修专业/“辅修报名系统”注册

（http://applicationnewjw.ecnu.edu.cn/eams/login.action?ekin

gstar=c3f9558d681bac963339b7c69894c4f7）

（3）使用注册后用户名（用户名命名规则 2017+5位注册序列号）

登录

（4）点击“辅修报名”进行辅修专业报名

备注：①有些专业仅在一个校区开设，网上报名时仔细选择修读

http://www.jwc.ecnu.edu.cn/

校区。

②报名时的第一专业和第二专业是根据修读意愿排名，录取时先

录取第一志愿专业，如第一志愿专业因报名人数过少停开，录取第二

志愿专业。

③网上报名务必点击“提交”按钮。

2、信息确认

（1）西南片高校联合办学体内高校学生信息及成绩绩点等信息，

将于报名结束信息汇总后发到各主修学校教务处分管老师核实；

（2）非西南片联合办学体内高校学生信息及成绩绩点等信息，请

学生提供电子版成绩单，以学校 +学号 +姓名命名，发送至：

jbpeng@admin.ecnu.edu.cn 彭老师处进行确认。

3、特别注意：

（1）报名华东师范大学的学生无须在上海市西南片联合办学服务

网上报名。

（2）学生无须提供纸质申请表。

（3）为校外学生修读办理校园卡事宜，请校外学生注册时务请提

供电子照片（照片格式：1寸大小，不大于 10K，jpg格式）。

（4）如通过 IE 登录报名系统后不能正常注册或报名，请切换使

用 360安全浏览器的极速模式。

四、开设专业

请查看附件《华东师范大学 2017年辅修专业学士学位教学计划》。

特别注意：

1、外语类专业不组织报名专业等级考试。

mailto:jbpeng@admin.ecnu.edu.cn

2、外语类德语、日语、法语专业第一、第二学期将在中山北路校

区、闵行校区开班；第三、四、五学期闵行校区修读学生少于 15 或

20 人，将合并至中北校区。

3、公共关系学和人力资源管理专业第一、第二学期将在中山北路

校区、闵行校区开班；第三、四、五学期闵行校区修读学生少于 20 人，

将合并至中北校区上课。

五、报名注意事项

1、报名前请详细阅读《华东师范大学 2017 年辅修专业学士学位

教学计划》及相关招生宣传等资料；

2、对于两个校区均开设的专业，请务必选择修读校区，请学生考

虑交通问题，建议就近修读。

3、报名时请详细考量自己的兴趣、精力和主辅修之间的关系，慎

重报名。2013级开始，华东师范大学辅修专业将给予学生 2 个星期的

课程试读时间，试读 2 个星期以后开始缴费，一旦缴费，不再办理辅

修专业退费。

4、报名时，请关注主修专业和辅修专业是否分别属于不同学科门

类。相同学科门类的学生只能获得辅修专业证书。

5、支持网站：http://www.jwc.ecnu.edu.cn（华东师范大学教务

处网站）/辅修专业模块。

6、我校中山北路校区位于普陀区中山北路 3663号（地铁 3号线、

4号线、13号线金沙江路站），闵行校区位于东川路 500号（地铁 5号

线东川路站，可以转乘公交江川 3路莲花南路站）。

7、请在规定时间内报名，超过时间概不受理。

http://www.jwc.ecnu.edu.cn/

六、录取程序

1、我校于 6 月 30 日前在华东师范大学教务处网站和西南片联合

办学服务网（http://swuni.shnet.edu.cn）上公布录取名单及相

关就读事宜。

2、若对名单有异议，请在名单公布一周内联系彭老师。

3、学生根据网上通知事项办理就读手续，我校不再单独发通知。

4、对于招生人数过少而开设不出的专业，我校将按照学生选报的

第二志愿专业进行录取。

七、联系方式

联系人：彭老师；电话：62232576，54344771（周三）

e-mail: jbpeng@admin.ecnu.edu.cn。

办公地点：中山北路办公楼北楼 5204室，闵行行政楼 211室

张老师；电话：62232279

办公地点：中山北路办公楼北楼 5204室

附件：

1、《2017年华东师范大学辅修专业学士学位教学计划》；

2、辅修专业招生咨询电话一览表

3、辅修专业上课时间表

4、西南片联合办学体高校一览表

5、《华东师范大学辅修最全答问》

6、2017年西南片高校辅修专业招生通知

7、2017年西南片高校辅修专业教学计划汇总

华东师范大学教务处

2017年 5月 9日